непереборної сили), згідно листа Постачальника від
19.04.2022р. б/з №, сторони домовились зменшити
обсяги Договору, уклали цю додаткову угоду до
Договору № 244 поставки товару від 31.12.2022
року, надалі – Додаткова угода, про наступне: 1. У
зв’язку зі зменшенням суми договору на 129 105,00
грн. (Сто двадцять дев’ять тисяч сто п’ять грн. 00
коп.) без ПДВ, пункт 1.3. договору викласти в новій
редакції: «Сума цього Договору становить 22 265,00
грн. (Двадцять дві тисячі двісті шістдесят п’ять грн.
коп.) без ПДВ.», а також внести зміни до
специфікації та викласти її у новій редакції
(Додаток 1).